CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THỎA THUẬN GÓP VỐN

BIỂN SỐ ĐỊNH DANH

 Số:  ……./…./……./TTBG

-​ Căn cứ vào Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015
-​ Căn cứ vào nhu cầu cụ thể và năng lực của hai bên tham gia thoả thuận.

Hôm nay, ngày …. tháng .…. năm ……… Chúng tôi gồm:
BÊN A - GÓP VỐN: .………………………………………………….……….

Số CCCD, giấy tờ liên quan :.……………….………………Nơi cấp: ………………
Địa chỉ     ​ :.……………….……………………………………………...............….
Điện thoại​ ​ :…………………….………………………………………….................
Người đại diện​:……………………………………Số CCCD: ………………….........

BÊN B - NHẬN VỐN: .…………………………………………..…………….………….
Trụ sở chính: 39 Lê Thanh Nghị, Lê Thanh Nghị, TP. Hải Dương, tỉnh Hải Dương
Văn phòng   : Kinh đô 5 - 132 - Vinhomes Ocean Park 2, Văn Giang, Hưng Yên
Website        : https://sodepAMI.vn/  Điện thoại​: (0220)7.77.77.77 – 1800.888.988
Người trực tiếp giao dịch:...............................................................................................
Số CCCD: ……………………………… Ngày cấp:.......................... Nơi cấp: Cục C06
Số điện thoại: ………………………Tài khoản ngân hàng: ….…………...……………
- Chủ tài khoản: ………………….…………….. - Tại: ………………..….……………
Sau khi bàn bạc, hai bên đã thống nhất ký thỏa thuận này với nội dung các điều

khoản như sau:
ĐIỀU 1: THỎA THUẬN
   Bên B đồng ý bàn giao biển số định danh cho bên A theo thống nhất của hai bên với
nội dung như sau:

TT Sản phẩm Nội dung bàn giao

1
-​ Biển số:…………………………

Quản lý, định danh chính chủ theo

quy định của Nhà nước

ĐIỀU 2:  PHƯƠNG THỨC GIAO NHẬN VÀ THỜI HẠN

2.1: Số tiền bên A góp vốn ……. là:
……………………… (.....................................................................................................)

2.2: Hẹn sau khi bên B làm hợp đồng công chứng chuyển nhượng cả xe kèm biển số
cho bên A, thì bên A sẽ góp vốn nốt cho bên B số tiền còn lại là:

……………………… (.....................................................................................................)
2.3: Khi bên A góp vốn cho bên B đủ số tiền:

……………………… (.....................................................................................................)
Không cần qua các lần góp vốn ở mục 2.1 và 2.2 thì bên B có trách nhiệm triển khai các
công việc ngay lập tức, rút gọn tối đa các khoảng thời gian chờ đợi cho bên A.

2.4: Thời hạn thỏa thuận: Sau khi Bên A thực hiện góp vốn và cung cấp đủ hồ sơ
đúng tiến độ theo thoả thuận thì Bên B thực hiện hoàn thành các thủ tục pháp lý theo đúng
quy định của Nhà nước trong khoảng 07 đến 15 ngày (trừ thứ 7 và chủ nhật). Đảm bảo
mọi quyền lợi và thông tin định danh biển số cho bên A.

ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN TRONG THỎA THUẬN

3.1: Bên A có trách nhiệm cung cấp kịp thời mọi hồ sơ, giấy tờ có liên quan để bên
B làm định danh cho bên A thuận lợi nhất.

3.2: Bên A có quyền sử dụng biển số nêu trên vào các việc cá nhân và hoàn toàn
chịu trách nhiệm về quản lý cũng như sử dụng biển số đó đúng pháp luật.

3.3 Bên B có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ thông tin của bên A, đảm bảo thực hiện
định danh biển số nêu trong thỏa thuận theo yêu cầu của bên A.

3.4 Bên B không có quyền quản lý, sử dụng biển số của bên A sau khi bên A đã
hoàn tất các khâu góp vốn.
ĐIỀU 4:  ĐIỀU KHOẢN BỔ SUNG
......:..........................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
ĐIỀU 5:  ĐIỀU KHOẢN ĐẢM BẢO
 ​ 5.1: Bên B phải đảm bảo các điều kiện về thông tin định danh biển số cho bên A
(Theo thông tin bên A đã yêu cầu).

5.2: Nếu Bên A không thực hiện đúng các điều khoản nêu trên hoặc góp vốn không
đúng đúng thời hạn (tối đa quá 5 ngày) Bên B có quyền đơn phương chấm dứt thỏa thuận
và thu hồi biển số về để chủ động quản lý tài sản.

5.3: Thoả thuận có hiệu lực từ thời điểm bên A góp vốn cho bên B, mọi sửa đổi bổ
sung vào nội dung thỏa thuận chỉ có giá trị khi có thoả thuận bằng văn bản chính thức giữa
hai bên.

5.4: Thỏa thuận này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị pháp lý
như nhau.
 ​ Thoả thuận được hai bên thông qua và thống nhất cam kết cùng thực hiện.

………………. Ngày ……….. tháng ……… năm ………..

ĐẠI DIỆN BÊN A
( Bên góp vốn biển số)

 ĐẠI DIỆN BÊN B
 (Bên nhận vốn biển số)